

ÅRSREDOVISNING

för BigMood AB

Org.nr. 559421-5989

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mohamad Al Hasnawi, Styrelseledamot
2025-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget utvecklar spel samt applikationer för mobila enheter, datorer samt konsoler.

Bolaget har under det gångna året fortsatt med arbetet kring sin spelutveckling och ser fram emot att under andra halvan av nästa räkenskapsår kunna släppa sitt första spel till marknaden.

Säte

Företagets säte är Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	273 508	127 502
Res. efter finansiella poster	-670 803	-1 565 513
Balansomslutning	2 604 238	1 768 900
Soliditet (%)	85,41	95,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under året ökat tack vare mer konsultarbete mot externa parter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 235 700	-1 565 514	1 695 186
Aktivering av utvecklingsutgifter		1 616 814	-1 616 814		0
Balanseras i ny räkning			-1 565 514	1 565 514	0
Erhållna aktieägartillskott			1 200 000		1 200 000
Årets resultat				-670 803	-670 803
Belopp vid årets utgång	25 000	1 616 814	1 253 372	-670 803	2 224 383

	2025-02-28	2024-02-29
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	4 435 700	3 235 700

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 253 372
årets förlust	<u>-670 803</u>
	582 569
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>582 569</u>
	582 569

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-03-01 2025-02-28	2023-02-09 2024-02-29
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		273 508	127 502
Aktiverat arbete för egen räkning		1 616 814	0
Övriga rörelseintäkter		<u>16</u>	<u>0</u>
		1 890 338	127 502
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 501	-12 092
Övriga externa kostnader		-192 293	-319 730
Personalkostnader	2	<u>-2 365 535</u>	<u>-1 375 510</u>
		-2 576 329	-1 707 332
Rörelseresultat		-685 991	-1 579 830
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	15 287	14 335
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-99</u>	<u>-19</u>
		15 188	14 316
Resultat efter finansiella poster		-670 803	-1 565 514
Årets resultat		<u>-670 803</u>	<u>-1 565 514</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	<u>1 616 814</u>	<u>0</u>
		1 616 814	0
Summa anläggningstillgångar		1 616 814	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 169	5 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 072</u>	<u>8 400</u>
		15 241	13 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>972 183</u>	<u>1 754 959</u>
Summa kassa och bank		972 183	1 754 959
Summa omsättningstillgångar		987 424	1 768 900
SUMMA TILLGÅNGAR		2 604 238	1 768 900

BALANSRÄKNING

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter	1 616 814	0
	<u>1 641 814</u>	<u>25 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 253 372	3 235 700
Årets resultat	-670 803	-1 565 514
	<u>582 569</u>	<u>1 670 186</u>

Summa eget kapital

2 224 383 1 695 186

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	16 850	5 827
Aktuella skatteskulder	30 289	13 317
Övriga skulder	64 276	54 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	268 440	0
Summa kortfristiga skulder	<u>379 855</u>	<u>73 714</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 604 238 1 768 900

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Ändrade redovisningsprinciper

Bolaget har under året bytt redovisningsprincip från K2 till K3.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Tillgångarna påbörjar sin avskrivningstid när de börjar generera intäkter för bolaget.

NOTER

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00
Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024/2025	2023/2024
	Räntor	15 287	14 332
	Kursdifferens	0	3
		<hr/> 15 287	<hr/> 14 335

NOTER

Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024/2025	2023/2024
	Kursdifferenser på skulder	98	0
	Övriga räntekostnader	<u>1</u>	<u>19</u>
		99	19
Not 5	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2025-02-28	2024-02-29
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Aktiverade utgifter	<u>1 616 814</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 616 814	0
		<hr/>	<hr/>
	Utgående redovisat värde	1 616 814	0
Not 6	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Uppsala enligt digital signatur

Mohammed Al Hasnawi Lucas Jeanneau
Mohammed Al Hasnawi Lucas Jeanneau

Verkställande direktör 2025-05-15
2025-05-15